
 

                                                                       
MUĞLA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ                

  Mesleki Eğitim Akreditasyonu II. Grup 

Öğrenci Başvuru İşlemleri 

 
-AÇIKLAMALAR – 

 

 

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Programı 2023-2024 Dönemi Mesleki 

Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonuna konsorsiyum üyesi okullar için 

Öğrenci Hareketliliği seçim Puantajı ve Bilgilendirme duyurusudur. 

 

 

 EK-1 formunun, aşağıda adı belirtilen konsorsiyum üyesi okullar tarafından 
doldurulması gerekmektedir. 

 

 İlkokul öğrencilerinin hareketliliklere katılamayacağı için konsorsiyum üyesi 
ilkokulların EK-1 formunu doldurmasına gerek yoktur. 

 
 

 Sadece meslek lisesi konsorsiyum üye okullar için bir duyurudur.  
  

 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gönderilen seçim kritelerlerine (EK- 2 belgesi) 
istinaden okulunuzdan başvuru yapan tüm öğrencilerin bilgilerini ve aldıkları 
puanların EK-1 formuna yazılması gerekmektedir. 

 

 EK-2 belgesi puanlıdır(okulda kurulan komisyon içindir), öğrencilere puansız EK -3 
belgesi olarak dağıtılacaktır. 

 

 Okulunuzda duyurunun tüm öğrencilere iletilmesi önemlidir. 
 

 Liselerde 12.sınıf öğrencilerinin seçilmemesi, 10-11. Sınıf öğrencilerinden seçim 
yapılması gerekmektedir. 

 
 

 Oluşturulan okul komisyonu tarafından EK-1 formunun imzalanması ve komisyon 
başkanı tarafından tarih atılarak imzalanıp mühürlenmesi gerekmektedir. 

 

 EK-1 formunun taranarak müdürlüğümüz AR-GE birimine 
vetakreditasyon48@gmail.com adresine 09 Subat 2024  tarihine kadar 
gönderilmesi gerekmektedir. 

 

 Lütfen EK-1 formunu mail olarak atarken belgeye okulunuz adını yazınız. 
 

 
 

mailto:vetakreditasyon48@gmail.com


 Orijinal ıslak imzalı EK-1 formunun okullarınızda muhafaza edilmesi gerekmektedir.   
EK-1 formunun orijinali istendiğinde Müdürlüğümüz Ar-Ge birimine teslim edilmesi 
gerekmektedir. 

 
 

 Başvuru yapan tüm öğrencilerin isimleri ve aldıkları puanların EK-1 formuna 
yazılması gerekmektedir. 

 

 Başvuru sayısına göre Ek-1 formunda bulanan çizelgeye satır eklemesi yapılabilir. 

 

 Ek -2 belgesi seçim kriterlerini içermektedir ve ektedir. 
 

 Ek -2 belgesi seçim kriterlerini değiştirilemez ancak Okul şartları 

farklılıklarından dolayı okul komisyonu istemesi halinde en fazla 3 seçim kriteri 

ekleyebilir. Seçim kriterlerine ekledikleri soruların her biri 3 puanı geçemez. 

(toplamda ek olarak 9 puan eklenebilir) .Eklenen sorular belgeye öğrencilere 

dağıtılmadan önce yazılmalıdır. 

 

 Okul tarafından en yüksek puanı alan ilk 3 öğrencinin MEYBİS üzerinden giriş yapıp 
formu online olarak da doldurmaları gerekmektedir. 

 
 

 **MEYBİS formu doldurma tarihi ,iş ve işlemleri daha sonra okullarımıza ilerleyen 
günlerde duyurulacaktır. 

 

 Belgenin tüm seçim komisyon üyeleri tarafından imzalanması gerekmektedir. 

 Komisyon başkanı okul müdürüdür. 
 

 Komisyon üyeleri; Rehber Öğretmen (varsa) ve en az 2 okul öğretmeni tarafından 
oluşturulmalıdır. 

 

 Tüm okullarımız tarafından belirtilen öğrenciler arasından müdürlüğümüzce uygun 
öğrenci seçimi yapılacak ve resmi olarak duyurusu resmi web sitemizden 
yapılacaktır. 

 
Ek 1 formu :Başvuru yapan tüm öğrencilerin isimleri ve aldıkları puanların yazıldığı 

formdur.Okul komisyonu tarafından imzalanmış ve mühürlenmiş olmalıdır. 

Ek 2 belgesi: Seçim kriterlerinin bulunduğu PUANLI belgedir. 

Ek 3 belgesi: Seçim kriterlerinin bulunduğu ve öğrencilerin dolduracağı PUANSIZ   

belgedir. 
 
 
 
 



Proje Numarası: 2023-1-TR01-KA121-VET-000163056 

Proje Türü: Erasmus Programı Mesleki Eğitimi Akreditasyonu-2    

Konsorsiyum Koordinatörü: Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
 

Öğrenci Seçimi Yapacak Okulların Listesidir: 
 

1 Bodrum BODRUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

2 Bodrum GÜNDOĞAN FAHRİYE ILICAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ 

3 Bodrum BODRUM TURGUTREİS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

4 Dalaman DALAMAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

5 Fethiye ŞEHİT YÜZBAŞI ÖZGÜR ÖZEKİN MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 

6 Fethiye ŞEFİKA PEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

7 Fethiye FETHİYE ESNAF VE SANATKARLAR ODASI MESLEKİ EĞİTİM 
MERKEZİ 

8 Fethiye MELSA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

9 Köyceğiz YÜKSEKKUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

10 Marmaris MARMARİS İÇMELER H. NARİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ 

11 Marmaris 75. YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

12 Menteşe ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

13 Menteşe MUĞLA ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU 

14 Menteşe ŞİFA HATUN MUĞLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

15 Milas MİLAS GÜREL LÖK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

16 Milas MİLAS MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 

17 Ortaca AHMET ATEŞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

 
 

 
NOT: BU KILAVUZ YALNIZCA ÖĞRENCİ BAŞVURULARINA REHBERLİK 

YAPMAK AMACIYLA HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 
Herkese bol şans dileriz. 

Muğla ARGE Akreditasyon Yönetim Ekibi 
 
 
 

 


